

# **City checken ApS**

Horsensvej 32, 8660 Ry

CVR-nr. 37 18 28 26

## **Årsrapport**

**27. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

---

Mikael Fuglsang Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 27. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City checken ApS Horsensvej 32 8660 Ry
	CVR-nr.: 37 18 28 26
	Regnskabsår: 27. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Palle Sandersen, Direktør Mikael Fuglsang Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	AE Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udarbejdelse og salg af rabathæfter til brug i detailbutikker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.944 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.663 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Dette set i lyset af, at året er et opstartsår uden omsætning.

Som følge af, at det ikke har været muligt at generere omsætning, er det besluttet at lukke selskabet. Dette effektueres i løbet af det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/10 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.944</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.851</b>
2 Skat af årets resultat	2.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-9.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.663</b>

## **Balance**

---

### **Aktiver**

Note

30/9 2016

### **Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.422
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.188
Andre tilgodehavender	<u>885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.495</u>

**Omsætningsaktiver i alt** **48.495**

**Aktiver i alt** **48.495**

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital		50.000
4 Overført resultat		-9.663
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>40.337</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Anden gæld		1.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.158</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.158</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>48.495</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

27/10 2015  
- 30/9 2016

---

### 1. Personalemkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.188
	<u>-2.188</u>

30/9 2016

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. oktober 2015	50.000
	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-9.663
	<u>-9.663</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AE Holding ApS, CVR-nr. 36418907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.